
 

平成 23 年 3月 29 日 

各      位 

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ 

代 表 者 名
代 表 取 締 役 
社 長 

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
常務執行役員 
管 理 本 部 長 

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777） 

 

 

東北関東大震災の被害に対する義援金拠出について 

 

 

 この度の東北関東大震災により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、 

被災された方々、そのご家族・関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社グループでは、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくための義援金と 

して、日本赤十字社を通じ、１億円を拠出することを決定いたしました。 

 また、今後も復興支援に向けて、微力ながら支援して参りたいと考えております。 

 

 被災者の皆様に対して謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧を 

祈念申し上げます。 

 

 

以 上 


